
                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 
 
…………………………………….                                         Jasło, dnia …………………… 
          Nazwa pracodawcy                                                                                                                   

D.630-2-……/25 

Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 

    w Jaśle 

 

Rozliczenie kwot wydatkowanych na zakup wyposażenia lub doposażenia stanowiska/stanowisk  pracy 

dla skierowanego bezrobotnego/skierowanych bezrobotnych   
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, 

Działanie FEPK.07.01 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, Projekt „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu jasielskiego (II)” 
- współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy 

refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 243 

z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 umowy o refundację z dnia: ……………………… r. znak: D.630-2-……/25 przedkładam rozliczenie kwot wydatkowanych na zakup 

wyposażenia stanowiska/stanowisk pracy dla bezrobotnego/bezrobotnych w zawodzie: ………………………………………………………………………………………… 

Zestawienie kwot wydatkowanych 

L.p. Nazwa  przedmiotu wyposażenia Faktura/rachunek nr 
Data 

zakupu 
Sposób 
zapłaty 

Kwota 
wydatkowana 
brutto (w zł) 

Kwota podatku 
VAT (w zł) 
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L.p. Nazwa  przedmiotu wyposażenia Faktura/rachunek nr 
Data 

zakupu 
Sposób 
zapłaty 

Kwota 
wydatkowana 
brutto (w zł) 

Kwota podatku 
VAT (w zł) 

       

       

       

       

       

       

       

 

1. Oświadczam,  że zestawienie to nie zawiera wydatków, na których sfinansowanie Podmiot otrzymał wcześniej środki publiczne.  

 
                                

 ..................................................                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                    (podpis) 

 
2. Oświadczam, że rozliczenie kwot wydatkowanych nie zawiera faktur, rachunków wystawionych przez: 

1) Małżonka/małżonkę Podmiotu, 
2) Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, wobec których Podmiot pozostaje w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa I stopnia, 
3) Przedsiębiorstwa  powiązane z Podmiotem w sposób określony w części A pkt 9 formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis. stanowiący 

załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024 r. (Dz U. poz. 1206), 
4) Komisy w przypadku gdy przed pośrednikiem w sprzedaży rzeczy używanej (komisem) poprzednim właścicielem rzeczy były Podmioty  wymienione w pkt 1 do 3. 

 
 
 
 

...................................................                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                    (podpis) 

 

3. Oświadczam, że przysługuje mi prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego w wykazanych wydatkach lub prawo do zwrotu podatku. 
Ponadto oświadczam, że składam deklaracje podatkowe dla  podatku od towarów i usług  miesięczne: VAT -7, kwartalne: VAT -7K1.  
 
 

                                                    
..................................................                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                    (podpis) 
Załączniki : 
1. Faktury wymienione w zestawieniu kwot wydatkowanych.  
2. Dowód rejestracyjny (w przypadku zakupu  pojazdów samochodowych). 

                                                           
1 Niepotrzebne skreślić 


